Председателю конкурсной комиссии
               ФИО
                                                                       Ивановой Екатерины Ивановны
                                                               село Засосна улица Мира дом 11
                                                                 8-910-222-33-44

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение должности  и на включение в кадровый резерв главного специалиста отдела муниципальной службы и кадров аппарата администрации района.

Дата                                                                                                              Подпись